

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024
Processo Administrativo Nº 48/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KARINA RUIZ DOURADO
Data de Publicação: 12/11/2024 09:02:33

TOTAL DO PROCESSO: 651.955,00

JCR COMÉRCIO E TRANSPORTES 18.791.880/0001-27 44.835,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 424 Lance: 29,89 **Total: 44.835,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Du Sabor Modelo:

Descrição: BISCOITO DE POLVILHO SALGADO: EMBALAGEM EM PACOTES DE APROXIMADAMENTE DE 100 A 200 GRAMAS; COMPOSIÇÃO MÍNIMA DA MASSA: POLVILHO, GORDURA VEGETAL, OVOS, SAL, PODENDO CONTER AMIDO DE MILHO, SEM SOJA; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 MÊS A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO; NA DATA DE ENTREGA, A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO PODERÁ EXCEDER A 10 DIAS.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 45,00 **Valor Unit.: 29,89** Total Item: 44.835,00

M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA 36.650.431/0001-40 515.670,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 297 Lance: 9,35 **Total: 1.870,00**

Item: 2 Unidade: PCT Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA

Descrição: PÃO DE FORMA: CARACTERÍSTICAS: COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA C/FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, LEITE EM PÓ, SAL, REFORÇADOR, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, CONSERVADOR; EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO PLÁSTICO ATÓXICO E LACRADO; TIPO TRADICIONAL, PEÇA FATIADA. PACOTE COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,58 **Valor Unit.: 9,35** Total Item: 1.870,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 18,90 **Total: 85.050,00**

Item: 4 Unidade: KG Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA

Descrição: PÃO DO TIPO DE HOT DOG: PESO DE 80 GRAMAS CADA; COMPOSIÇÃO MÍNIMA DA MASSA: FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, LEITE EM PÓ, SAL, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, ANTIFOFO; EMBALADO EM PLÁSTICO ATÓXICO E EM PACOTES COM 10 UNIDADES; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 05 DIAS A PARTIR DA SUA ENTREGA.

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 19,40 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 85.050,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 920 Lance: 17,60 **Total: 211.200,00**

Item: 5 Unidade: KG Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA

Descrição: PÃO DO TIPO FRANCÊS: PESO DE 50 GRAMAS CADA; CARACTERÍSTICA AGRADÁVEL E CROCANTE; COMPOSIÇÃO MÍNIMA DA MASSA: FARINHA ENRIQUECIDA COM ÁCIDO FÓLICO, FERMENTO E ÁGUA; COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL APROXIMADA (PORÇÃO DE 50G): 4,65 G PROTEÍNA, 28,7 G GLICÍDIOS, 0,1 G LIPÍDIOS; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 DIA A PARTIR DA SUA ENTREGA.

Quantidade: 12.000 Val. Ref.: 18,10 **Valor Unit.: 17,60** Total Item: 211.200,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 22,90 **Total: 217.550,00**

Item: 7 Unidade: KG Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA

Descrição: ROSCA DOCE: PESO DE 80 GRAMAS CADA; COMPOSIÇÃO MÍNIMA DA MASSA: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, AÇÚCAR INVERTIDO, GORDURA VEGETAL; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 03 DIAS A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Quantidade: 9.500 Val. Ref.: 23,40 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 217.550,00

47.306.020 EDUARDO GOMES VITAL **47.306.020/0001-59** **91.450,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 969 Lance: 18,35 **Total: 73.400,00**

Item: 3 Unidade: KG Marca: PRODUCAO PROPRIA Modelo:

Descrição: PÃO DO TIPO CASEIRINHO: PESO DE 80 GRAMAS CADA; COMPOSIÇÃO MÍNIMA DA MASSA: FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, LEITE EM PÓ, SAL, AGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, ANTIMOFO; EMBALADO EM PLÁSTICO ATÓXICO E EM PACOTES COM 10 UNIDADES; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 05 DIAS A PARTIR DA SUA ENTREGA.

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 18,35** Total Item: 73.400,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 655 Lance: 18,05 **Total: 18.050,00**

Item: 6 Unidade: KG Marca: PRODUCAO PROPRIA Modelo:

Descrição: PÃO TIPO BAGUETE: COM PESO DE 70 GRAMAS CADA; CARACTERÍSTICA AGRADÁVEL E CROCANTE; COMPOSIÇÃO MÍNIMA DA MASSA: FARINHA ENRIQUECIDA COM ÁCIDO FÓLICO, FERMENTO E ÁGUA; COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL APROXIMADA (PORÇÃO DE 70G): 4,65 G PROTEÍNA, 28,7 G GLICÍDIOS, 0,1 G LIPÍDIOS PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 DIA A PARTIR DA SUA ENTREGA.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 18,10 **Valor Unit.: 18,05** Total Item: 18.050,00

PREGOEIRO: KARINA RUIZ DOURADO

OFICIAL ADMINISTRATIVO ANIELA QUINTO

OFICIAL ADMINISTRATIVO LUCAS LUIZ PIVETTA